UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

INSTITUTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

SECRETARIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA

Rua Cora Coralina, nº 100, Campinas/SP, CEP 13083-896

Fone: (19) 3521.1684 - http://www.unicamp.br/ifch

INSCRIÇÕES DEFERIDAS - EDITAL CAPES/PRINT 2020 – 4° Período

A Comissão de Avaliação do Edital Interno DSE CAPES PRINT UNICAMP 2020 -

Quarto Período, torna público o resultado das inscrições deferidas deste processo seletivo:

- Elisa Paletti Pomari

- Lorenzo Merlino

Campinas, 13 de Julho de 2020.

Comissão de Avaliação CAPES/Print 2020